DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000049 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de maio de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

Aviso de Anulação - Pregão Presencial nº 016/17

O Município de Antas-BA, através do Excelentíssimo Sr. Manoel Sidônio do
Nascimento Nilo, torna público a Anulação do Pregão acima referenciado, com base no
§ 1º do Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, publicado no Diário Oficial do Município no
dia 19/04/2017.

Manoel Sidônio do Nascimento Nilo
Prefeito Municipal

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 004
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7DB6E4A33F5769AF9C457F299E3E03FD

		2017-05-04T15:35:44-0300